Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Nerezové rychlospojky 25 bar
GK 25 TRN SS - Nerezová bajonetová rychlospojka trn, 25 bar
Kód produktu: 32521
Tip
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4408, AISI 316
Materiál těsnění: Viton - typ GKOR
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Voda, kapaliny, vzduch, zásady, oleje...
Nerezová bajonetová rychlospojka, rozteč 40 mm. Bajonetové rychlospojky určené pro průmysl, jednoduché spojování hadic.
Pracovní tlak 25 Bar, materiál nerez 316, kompatibilní typ těsnění GKOR. Určeno: pro chemikálie nebo agresivní kapaliny.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Rozměr vnit. závitu
Provozní tlak
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GSK10-SS
10
32 mm
25 bar
53,5 mm
0,07 kg
1
ks
250,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK13-SS
13
32 mm
25 bar
53,5 mm
0,085 kg
1
ks
343,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK19-SS
19
32 mm
25 bar
53,5 mm
0,095 kg
1
ks
353,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK25-SS
25
32 mm
25 bar
53,5 mm
0,105 kg
1
ks
368,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK32-SS
32
32 mm
25 bar
53,5 mm
0,115 kg
1
ks
380,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK40-SS
38-40
32 mm
25 bar
53,5 mm
0,2 kg
1
ks
470,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	GK 25 TRN SS - Nerezová bajonetová rychlospojka trn, 25 bar